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To: 5.1.2e 5.1.2e

Cc: ERY[ER - @hozl.nl]
From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Thur 2/11/2021 9:38:09 AM

Subject: RE: Vervolg BioNTech/Pfizer

Received: Thur 2/11/2021 9:38:10 AM

Dag nog op aanvulling op de laatste vraag Eerder hebben we ook de vraag gesteld of de vaccins rechtstreeks bij de

centrumlocaties van de 3 grote VVT-aanbieders zijn af te leveren. Daarop hebben we nog geen antwoord. Kunnen jullie dat ook

aangeven? dit is helaas niet mogelijk.
croet EXE
Van: hozl.nl>

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 09:35

Nog enkele vragen in aanvulling op onderstaande mail:

e Als gisteren in het afstemmingsoverleg met jullie ook al aangegeven, willen de grote VVT-organisaties in onze regio graag

helpen bij het zetten van de vaccinaties. We zouden de vaccinaties graag in de week van 22-2-2021 gaan zetten. Kunnen

jullie hier s.v.p. rekening mee houden bij het plannen van de levering van de vaccins?

Ik neem het mee in de planning. Met welke ziekenhuis apotheek zijn jullie verbonden?

* Gisteren was in het volgende bericht in de media: “Vaccins mogen per direct alleen nog worden vervoerd door vervoerders

of koeriersdiensten van ziekenhuizen die gespecialiseerd zijn in het vervoer van geneesmiddelen. Dat zegt het RIVM

tegen Nieuwsuur. Het RIVM heeft dit besloten in overleg met de Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd.” Heeft dit nog

consequenties voor het vervoer van de huisartsenpost naar de grote en kleinere instellingen? Met name bij de laatste groep

zou het vervoeren van enkele vaccins via een gespecialiseerd bedrijf erg omslachtig zijn. We hebben zelf inmiddels transport

koelkasten en loggers conform specs besteld. Dit gaat niet om de HAPs, gaat om vervoer tussen grote instellingen die een

klein aantal flacons met elkaar hebben uitgewisseld. Dit mag alleen via een officiéle vervoerder

+ Eerder hebben we ook de vraag gesteld of de vaccins rechtstreeks bij de centrumlocaties van de 3 grote VVT-aanbieders

zijn af te leveren. Daarop hebben we nog geen antwoord. Kunnen jullie dat ook aangeven? Dit is op dit moment nog niet

mogelijk. Proces is distributie via grote ziekenhuisapotheken aan de HAPs. Maar als ik het goed begrijp zouden jullie i.p.v.

levering aan HAP deze bij de 3 grote VVT aanbieders willen laten afleveren? Dit kan ik nu niet toezeggen. Dit zoek ik, ivm cold

chain keten en verantwoordelijkheid, uit en kom ik bij je op terug. Dit is niet mogelijk.

Met vriendelijke groet,

0 LN ST

Huisartsen Oostelijk Zuid Limburg

www.huisartsen-ozl.nl

www.pluspuntmedischcentrum.nl
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Verzonden: woensdag 10 februari 2021 08:41

CC: BE J hozl.nl>; hozl.nl>

Onderwerp: RE: Vervolg BioNTech/Pfizer

Goedemorgen INEREC
Wij hebben binnen Huisartsen Oostelijk Zuid-Limburg afgestemd en zullen met het BioNTech/Pfizer gaan vaccineren.

Gisteren hebben we ook nog een overleg gehad met de grote VVT-aanbieders in ons gebied. We krijgen nog aangepaste lijsten en

zullen ook met de kleinere zorginstellingen afstemmen. We mailen voor vrijdag 12:00 uur de juiste aantallen door naar het

mailadres van [REN als gevraagd.

Kun je s.v.p. in de mailinglijst ook meenemen:

Verder zie ik dat in de mailinglijst ook nog staat:IEEN Gon. Dat mailadres kunnen jullie verwijderen.

Met vriendelijke groet,

RP VBA

Lofd

Huisartsen Oostelijk Zuid Limburg

T: 04

M: 06

Secretariaat Huisartsen OZL: oss J EEESN

EEE chon
www.huisartsen-ozl.nl

www.pluspuntmedischcentrum.nl

5.1.2e

Medisch centrum

PlusPunt
Bo

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 20:39
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rimacura.nl>;

@huisartseneemland.nl'

poedzorgNU.nl>;

Onderwerp: Vervolg BioNTech/Pfizer

Urgentie: Hoog

Beste allemaal,

Naar aanleiding van de startsessie voor het BioNTech/ Pfizer traject vanmiddag willen wij met betrekking tot de

onrust die is ontstaan over de spillage en de wijze waarop het zou leiden tot onwerkbare situaties, het volgende
voorstellen:

Graag horen wij welke HAP regio’s met BioNTech/Pfizer willen vaccineren. Laat dit uiterlijk woensdag 10 februari

12.00 aan ons weten.

Hiervoor plannen we aanstaande donderdag een nieuwe sessie in. Dan gaan wij ook nader in hoe er omgegaan kan

worden met de voorziene spillage en hoe jullie deze kunnen doorprikken op locatie.

De HAP regio’s die bij nader inzien niet voor vaccinatie met BioNTech/Pfizer gaan, komen in aanmerking voor het

Moderna vaccin vanaf week 10.

Hiervoor wordt t.z.t. een sessie ingepland. Ook dit horen wij graag uiterlijk woensdag 10 februari 12.00.

Tot slot kunnen wij alleen maar benadrukken dat wij met elkaar voor een complexe uitdaging staan.

Wij kijken uit naar de verdere samenwerking zodat de vaccinatie van kwetsbare mensen zo snel en goed mogelijk

doorgang kan vinden.

Groet,

Lo Ped 1a 5.1.2e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

De inhoud van dit bericht en de eventueel daarbij behorende bijlagen zijn persoonlijk gericht aan en derhalve uitsluitend bestemd

voor degene voor wie dit bericht is bedoeld. Het bericht kan gegevens met betrekking tot een derde bevatten. Is de ontvanger van

dit bericht niet degene voor wie dit bericht is bedoeld, noch degene die bevoegd is dit bericht namens laatstgenoemde te

ontvangen, wordt verzocht de afzender onmiddellijk op de hoogte te stellen van de ontvangst. Elk gebruik van de inhoud van dit

bericht en/of van de daarbij behorende bijlagen door een ander dan degene voor wie dit bericht is bedoeld is onrechtmatig jegens

afzender respectievelijk de hiervoor bedoelde derde.


